
Паралелки 

1. година, насоки КНИ, МТ, ИЕ, ЕТ 

Предмети: Архитектура и организација на компјутери, Напреден развој на 
софтвер, Дискретна математика 2 
 

  Студ. Програми Презиме Подгрупи Презиме 

Група 1 КНИ, МТ, ИЕ  А - Д 
1а А – В  

1б Г – Д  

Група 2 КНИ, МТ, ИЕ  Ѓ - Љ 
2а Ѓ – Јов  

2б Јор – Љ  

Група 3 КНИ, МТ, ИЕ  М - Р 
3а М – Не  

3б Ни – Р  

Група 4 КНИ, МТ, ИЕ  С - Ш 
4a С – С  

4б Т – Ш  

Група 5 ET  сите 
5а А – Ма  

5б Ми – Ш  

 

Предмет: Веб дизајн 
 

  Студ. Програми Презиме Подгрупи Презиме 

ВД 1 КНИ, МТ, ИЕ  А – Љ 
1а А – Д 

1б Ѓ- Љ 

ВД 2 КНИ, МТ, ИЕ  М - Ш 
2а М - Р 

2б С-Ш 

ВД 3 ЕТ  сите 
3а А-К 

3б Л-Ш 

 

Предмет: Калкулус 2 
 

  Студ. Програми Презиме Подгрупи Презиме 

К2 1 КНИ, МТ, ИЕ  А - И 
1а А – Ги 

1б Го - И 

К2 2 КНИ, МТ, ИЕ  Ј - О 
2а Ј – Љ 

2б М – О 

К2 3 КНИ, МТ, ИЕ  П - Ш 
3а П –Сте 

3б Сто - Ш 

 

1. година, ИКИ, АСИ, ИНФО, ИТ 
 

 Презиме  

ИКИ 1 А - К 

ИКИ 2 Л - Ш 
  



 
 

 Презиме  
АСИ 1 А - Л 

АСИ 2 Љ - Ш 

  
Останатите групи одговараат на насоките: 

  Професионални студии по информатика (3г) (ИНФО), 
 Професионални студии по информатички технологии (3г) (ИТ) 
 
 

2. година, насоки КНИ, МТ, ИЕ, ЕТ 
 

  Студ. Програми Презиме Подгрупи Презиме 

Група 1 КНИ сите 
1а А-М 

1б Н-Ш 

Група 2 МТ, ИЕ  сите 
  

  

Група 3 ЕТ  сите  
  

  

 

3. и 4. година 
  

 Презиме  
ИКИ 1 А - М 

ИКИ 2 Н - Ш 
  


